
Vinni Vallavolikogu
EELNÕU

OTSUS

Pajusti 30. jaanuar 2020

Majanduskomisjoni koosseisu muutmine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 ja Vinni Vallavolikogu 28.03.2018
määruse nr 9 „Vinni valla põhimäärus“ § 22 lg 4-7 ning arvestades majanduskomisjoni esimehe
ettepanekuga, Vinni Vallavolikogu otsustab:

1. Muuta Vinni Vallavolikogu 25.01.2018 otsusega nr 5 „Vinni Vallavolikogu alatise
majanduskomisjoni koosseisu kinnitamine“ kinnitatud majanduskomisjoni koosseisu
järgmiselt:

1.1 arvata majanduskomisjoni koosseisust välja Gustav Põldmaa (Isamaa Erakond).

1.2 kinnitada majanduskomisjoni liikmeks Rain Leichter (Isamaa Erakond).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3. Isikul, kelle õigusi otsusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavolikogule asukohaga Tartu mnt
2 Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast otsusest või
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel.


